
چهارشنبه  29 بهمن 1404،  29 شعبان  1447  

 18 فوریه  2026، شماره 29170

ظهر شرعی

غروب آفتاب

اذان مغرب

نیمه شب شرعی )پایان وقت ادای نماز عشا(

اذان صبح فردا

طلوع آفتاب فردا

12 و  18 دقیقه

17 و 49 دقیقه

18 و  07 دقیقه

2 و  36 دقیقه 3

5 و 23 دقیقه

6 و  47 دقیقه

 صاحب امتیاز: شركت ایرانچاپ )مؤسسه اطلاعات( 
لرضا  ایزدپناه  مدیر مسئول: عبدا

 نشانی: تهران، بلوار میرداماد، خیابان مصدق جنوبی 
1 )تهران( 54 99 531 1 ساختمان اطلاعات  كد پستی 1
2  تلفن: 29999  2 25  پست تصویری تحریریه:  8022

 22 25 2 و 8019 گهی‌ها:  1  نمابر آ
 2225 8015 -1 گهی‌ها: 8  تلفن پذیرش آ

 ettelaatonline.com,   ettelaat.com :نشانی اینترنت 
 ettelaat@ettelaat.com :پست الكترونیكی 

www.ettelaat.com/ftp/manshoor.pdf :منشور اخلاقى 

سال 
 صدم

فرهنگی 16
Cultural

 وزیر آموزش‌و‌پرورش: 

محیط مدرسه برای دانش‌آموزان جذاب نیست
وزیر آموزش و پرورش گفت: بسیاری از مدارس در حال حاضر فاقد 
بار تربیتی و آموزشی مؤثر هستند و محیط مدرسه برای دانش‌آموزان 

لهام‌بخش نیست. جذاب، با نشاط و ا
به گزارش ایسنا، علیرضا کاظمی در سومین رویداد ملی مدارس 
آینده افزود:  محیط مدرسه باید واجد موقعیت‌های تربیتی رشددهنده 
یی  قعیت‌ها مو چنین  رس  ا مد ز  ا ری  بسیا در  که  لی  حا در   ، شد با
به‌شکل جدی طراحی نشده‌است.   وی تصریح کرد: حتی صندلی‌ها و 
نیمکت‌های مدارس به‌گونه‌ای است که دانش‌آموز نمی‌تواند به‌راحتی 
روی آن بنشیند و این امر برای دانش‌آموز آزاردهنده است. کاظمی بر 
ضرورت تشکیل و تقویت یک کمیته یا کارگروه دائمی برای رصد مستمر 
مسائل آموزش‌وپرورش، بررسی ایده‌ها و طرح‌های نو و متناسب‌سازی 

فضای تعلیم و تربیت با تحولات روز تأکید کرد.

  مدیرکل موزه‌های کشور :

آثار تاریخی ایران در چین در سلامت کامل هستند
مدیرکل موزه‌های وزارت میراث فرهنگی، 
کامل  سلامت  از  دستی  صنایع  و  گردشگری 
نمایشگاه‌های  در  ایران  تاریخی  اشیای  همه 

برگزارشده در چین خبر داد.
در  خسروی  لیلا  سیما،  و  صدا  گزارش  به   
واکنش به شایعات مطرح‌شده درباره آسیب 
 » مهر سرزمین  ن  یرا ا « ه  یشگا نما ر  آثا ن  ید د
ل شد،  ل گذشته با تصویب هیأت دولت به چین ارسا گفت: این نمایشگاه که سا
برگزاری  مدت  چینی،  طرف  درخواست  با  اما  بازگردد،  کشور  به  ۲۵آبان  بود  قرار 
۱۴۰۵تمدید شد .وی همچنین درباره  آن برای شش ماه دیگر تا پایان اردیبهشت 
ل گذشته به  نمایشگاه »شکوه ایران باستان« اظهار کرد: این مجموعه اسفند سا
کشور بازگردانده شد و سلامت تمامی آثار آن توسط کارشناسان ایرانی تأیید شده‌است. 
خسروی افزود: این آثار هم‌اکنون در موزه ملی ایران در معرض دید عموم قرار دارند.

ب  د ا و  ن  زبا د  ستا ا  ، قی د صا شرف  علی‌ا
فارسی و عضو پیوسته فرهنگستان زبان و ادب 
۱۰هزار نسخه کتاب به کتابخانه این  فارسی، 

نهاد علمی اهدا کرد.
به گزارش صدا و سیما، امید طبیب‌زاده، 
در  شتی  ا دد یا ر  نتشا ا با   ، ن فرهنگستا عضو 
ارزش  بر  و  اعلام  را  خبر  این  مجازی  فضای 
لیت  فعا قرن  نیم  از  بیش  سابقه  به  اشاره  با  کرد.وی  تأکید  مجموعه  این  علمی 
ل‌ها گردآوری منابع معتبر  پژوهشی دکتر صادقی گفت: این مجموعه حاصل سا
در حوزه زبان‌شناسی و ایران‌شناسی است و شامل کتاب‌ها و مجلات تخصصی به 
زبان‌های فارسی، عربی، انگلیسی، فرانسوی، آلمانی و روسی می‌شود. به گفته 
رئیس کتابخانه فرهنگستان، این آثار پس از پایان مراحل فهرست‌نویسی در اختیار 

پژوهشگران و علاقه‌مندان قرار خواهد گرفت.

فرهنگی  میراث  وزارت  گردشگری   معاون 
و  استانی  همگرایی  نوآوری،  نقش  بر  تأکید  با 
بهره‌گیری از ظرفیت‌های محلی گفت: نوروز 
۱۴۰۵فرصتی مهم برای تقویت نشاط اجتماعی و 

فرهنگی کشور است. 
ث  میرا رت  وزا می  عمو بط  روا رش  گزا به   
فرهنگی، انوشیروان محسنی‌بندپی در نشست 
فصلی مدیران این وزارتخانه افزود: تجربه استان‌های مسافرپذیر نشان می‌دهد با 
مدیریت خلاق می‌توان تقاضای سفرهای داخلی را افزایش داد. وی افزود: استفاده 
لگوهای موفق استان‌های اصفهان و کرمان و تقویت ستاد هماهنگی خدمات سفر،  از ا
فرصت‌های جدیدی برای گردشگری ایجاد می‌کند. محسنی‌بندپی همچنین بر 
مشارکت جوامع میزبان و گفت‌وگو با ذی‌نفعان تأکید کرد و گفت: این رویکرد موجب 

تقویت اعتماد عمومی و رضایت مسافران خواهد شد .

  معاون گردشگری وزارت میراث: 

نوروز با نشاط فرهنگی و اجتماعی برگزار می‌شود
  از سوی علی‌اشرف صادقی صورت گرفت 

 اهدای ۱۰هزار نسخه کتاب به فرهنگستان زبان و ادب

ــوم،  ــل ــر ع ــ وزی
وری  فنا و  ت  تحفقیقا
ارزش‌ها  از  یکی  گفت: 
یا مفاهیمی که آن را بد 
تفسیر می‌کنیم، توکل 
که  هر آن  می‌گویند  برخی  خداست.  بر 
را  ما  چون  خدا  و  دهد  نان  دهد،  دندان 
نیازها و آب و  در هر صورت،  آورده‌است، 
لی‌که  خوراک ما را هم تأمین می‌کند؛ درحا
خداوند با سنت‌ها و با قاعده دنیا را اداره 

می‌کند نه با عقاید و آرزوهای ما.
به گزارش روابط عمومی وزارت علوم،  
حسین سیمایی صراف دیروز در چهارمین 
همایش ملی دانشگاه سبز که در دانشگاه 
میزان  افزود:  شد،   برگزار  مدرس  تربیت 
برابر  چندین  ما،  کشور  در  انرژی  مصرف 
میانگین جهانی است. به‌عنوان مثال برای 
تولیدات کشاورزی، چند برابر استاندارد 
که  لی  حا در   ، می‌کنیم مصرف  آب  نیا  د
ی  لگو ا هستیم.  کم‌آب  و  خشک  کشوری 
خانگی  رف  مصا و  صنایع  در  آب  مصرف 
ر  ا ید پا ل  صو ا با  ی  ری‌ا گا ز سا هیچ  هم 
محیط زیستی ندارد و حتی دانشگاه‌ها و 

خوابگاه‌های ما جزو بد مصرف‌ها هستند.
مل  ا عو ره  دربـــا ف  ــرا ص یی  سیما
عامل  داد:  توضیح  کشور  در  بدمصرفی 
ایران  در  انرژی  پایین  قیمت  و  اقتصادی 
بد  ما  که  شده  باعث  پنهان  یارانه‌های  و 
هم  ه  د فرسو خت  زیرسا  . کنیم مصرف 
بسیاری  می‌کنم  فکر  و  است  مؤثر  بسیار 
ب  حسا به  را  شبکه‌ها  ی  هدررفت‌ها ز  ا

مصرف‌کننده می‌نویسند.
وی گفت: این سوء مصرف، زمینه‌های 
ما  ارزش‌های  برخی  و  دارد  هم  فرهنگی 
از  ترس  جمله  از  زده‌‌است؛  دامن  به آن 
خساست و تفاخر به مصرف زیاد. در این 
لگوسازی ما ضعف  زمینه فرهنگ‌سازی و ا
دارد. در شمال ایران، جلوی چشم یک نهاد 
می‌شود و هیچ‌کس  دولتی، کوه‌خواری 
جلوی کار را نمی‌گیرد. حتی از صدا و سیما 
هشداری نمی‌شنویم و مردم به‌طور جدی 

احساس خطر نمی‌کنند.
وزیر علوم، برداشت نادرست از برخی 
اسراف  بعدی  عامل  را  اعتقادی  مفاهیم 
می‌پرسند  برخی  افزود:  و  دانست  منابع 
چرا وضع ما که مسلمان و متدین هستیم 

اینجور است ولی کفار وضعشان خوب است 
و خداوند به آنها نظر بهتری دارد. پاسخ این 
لهیات خیلی روشن است؛  افراد، از نظر ا
خداوند می‌گوید تو خوب حکمرانی بکن 
و خوب هم نتیجه بگیر! ایمان و کفر آنجا 
مؤثر نیست. اگر خوب مصرف بکنیم و از 
عقل و هوش و فناوری بهره ببریم، حتما 

نتیجه می‌گیریم.  
از  جایی  در یک  اگر  تصریح کرد:  وی 
پیشرفت  ما  ا نیست  م  سلا ا و  ن  یما ا نیا  د
سترنج  د ز  ا شی  نا پیشرفت  آن   ، هست
خودشان است و قرار نیست ما با توکل بر 
خدا  بگوییم  بعد  بکنیم  مصرف  بد  خدا، 
ند  و ا خد حتی   . می‌کند کمک  ش  د خو
فرموده »بخورید و بیاشامید ولی اسراف 
ل  موا ا حتی  ری  ا ند حق  یعنی  ؛  » نکنید
خودت را بد مصرف بکنی. سیمایی صراف 
تأکید کرد: ما در برخورد با محیط زیست 
در   ، د فسا ین  ا نتیجه  و  می‌کنیم  د  فسا
توجه به  برای  ما  می‌رود.  خودمان  چشم 
ارزش محیط زیست، مفاهیم اصیل دینی 
و ایرانی زیادی داریم ولیکن در این باره 

کار ننموده ایم.
پیشنهاد محیط زیستی به دانشگاه‌ها

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست 
یت  مدیر از  گذار  ضرورت  بر  تأکید  با  نیز 
سنتی به حکمرانی داده‌محور، دانشگاه‌ها 
را نقطه آغاز تحول در مسیر توسعه پایدار 
کشور دانست و گفت: هر دانشگاه »برنامه 
اقدام دانشگاه سبز« تدوین کند؛ برنامه‌ای 
مصرف  همچون  شاخص‌هایی  بر  مبتنی 
آب، شدت مصرف انرژی، سهم انرژی‌های 
فت  یا ز با و  تفکیک  نرخ   ، یر پذ ید تجد

پسماند و شاخص‌های حمل‌ونقل پایدار.
شینا انصاری با توجه به شرایط اقلیمی 
کشور گفت: در ایران هیچ راهبرد سبزی 
بدون حکمرانی آب معنا ندارد. مدیریت 
مصرف باید از سطح توصیه‌های عمومی 
ه  د ستفا ا و  نشتی  هش  کا به  و  کند  عبور 

هدفمند از پساب تصفیه‌شده ارتقا یابد.
در  سبز  دانشگاه‌های  شد:  یادآور  وی 
پسماندهای  و  عادی  پسماندهای  حوزه 
آزمایشگاهی نیز مسئولیت دارند و پسماند 
به‌عنوان  بلکه  هزینه  به‌عنوان  نه  باید  را 
فرین  رزش‌آ ا و  یت  یر مد بل  قا نی  یا جر

ببینند.
یه  پا بر  سبز  ی  فضا حی  طرا  ، ری نصا ا
ن  ها گیا ز  ا ه  د ستفا ا  ، یک لوژ کو ا منطق 
پرمصرف  چمن‌کاری‌های  کاهش  بومی، 
و بهره‌گیری از انرژی‌های تجدیدپذیر را از 

دیگر ارکان دانشگاه سبز برشمرد.
پیاده  مسیرهای  توسعه  وی،  گفته  به 
و  کی  شترا ا نقل  حمل‌و  ، چرخه و د و 
کاهش خودروهای تک‌سرنشین از دیگر 
مؤلفه‌های حمل‌و نقل سبز است که باید 

در زندگی روزمره دانشجویان لمس شود.
مصرف سه برابری ظرفیت زیستی

رئیس چهارمین همایش ملی دانشگاه 
سبز نیز اظهار کرد: مردم جهان، دو برابر 
مصرف  زمین،  کره  زیستی  ظرفیت‌های 
 ، مصرف یه  رو ین  ا با  یعنی  ؛  می‌کنند
مردم دنیا به دو کره زمین نیاز دارند. این 
وضعیت در کشور ما به مراتب بدتر است، 
زیرا در ایران، سه برابر آورده سرزمینی‌مان 
مصرف می‌کنیم و باید مصرف خود را به 

یک سوم کاهش دهیم.
یوسف حجت، رئیس دانشگاه تربیت 
قرمز  خط  ۱۳۸۰از  ل  سا از  افزود:  مدرس 
ظرفیت زیستی خود عبور کرده‌ایم و الان 
هر ایرانی، هزار مترمکعب سرانه آب دارد در 
لی که طبق استانداردها اگر این عدد از  حا
۱۷۰۰کمتر باشد تنش آبی محسوب می‌شود 
بنابراین باید داشته‌های خود را با احتیاط و 

دقت مصرف کنیم.
در پایان این مراسم، چهارمین تندیس 
همایش ملی دانشگاه سبز از سوی رئیس 
دانشگاه تربیت مدرس به شینا انصاری و 

سیمایی صراف اهدا شد.

وزیر علوم: با تفسیرهای غلط  از »توکل«، منابع را هدر می‌دهیم

هشدار کارشناسان در  همایش ملی دانشگاه سبز

 مراسم تشییع پیکر مرحوم عنایت بخشی، بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون، صبح روز 
سه‌شنبه ۲۸بهمن‌ماه در پهنه رودکی و مقابل تالار وحدت برگزار شد. این هنرمند پس 

لگی دار فانی را وداع گفت. از دو ماه بستری در بیمارستان در سن 80 سا
به گزارش ایسنا، جمعی از هنرمندان، مدیران فرهنگی و دوستداران هنر برای 
بدرقه پیکر او در این مراسم حضور یافتند؛ از جمله بهزاد فراهانی، منوچهر شاهسواری، 
شاهد احمدلو، فرزاد حسنی، شکرخدا گودرزی، خشایار راد، علی قائم‌مقامی، کیانوش 
گرامی، ایرج راد، رضا بنفشه‌خواه، مهدی میامی، حبیب اسماعیلی، مهدی شفیعی 
معاون امور هنری و رائد فریدزاده رئیس سازمان سینمایی. اجرای مراسم را امید 
زندگانی بر عهده داشت و حضور دژبانان ارتش جمهوری اسلامی به‌دلیل سابقه 
لیت او در حوزه آموزش، مورد  عضویت مرحوم بخشی در نیروی هوایی ارتش و فعا

توجه قرار گرفت.
در این مراسم پس از پخش برش‌هایی از آثار هنری این بازیگر فقید، امید زندگانی 
گفت: هنرمند، آسیب‌پذیرترین قشر است و مرگ فقط به‌معنای رفتن زیر خاک 
لی که زنده است، احساس مرگ می‌کند. او بر ضرورت  نیست، بلکه گاهی انسان در حا

همدلی میان هنرمندان و جامعه تأکید کرد.
را  بخشی  عنایت  درگذشت  مراسم،  با  تلفنی  تماس  در  همت  اصغر  ادامه،  در 
ضایعه‌ای برای تئاتر و بازیگری معاصر دانست و افزود: این هنرمند در هر نقشی توانایی 
خود را به‌خوبی نشان می‌داد. مهدی صباغ‌زاده نیز با یادآوری نقش‌آفرینی او در فیلم 

»سناتور«، از آرزوی آرامش برای جامعه سخن گفت.
اکبر رحمتی با اشاره به ویژگی‌های اخلاقی این بازیگر فقید، او را انسانی شریف و با 
احساس توصیف کرد و خواستار توجه و قدردانی بیشتر از هنرمندان پیشکسوت شد. 
در بخشی دیگر، اسماعیل خلج با ارسال پیام تصویری از خاطرات همکاری و دوستی 

با مرحوم بخشی یاد کرد.
در  بخشی  عنایت  نقش‌آفرینی  به  اشاره  با  مراسم  در  حاضر  روحانی  پایان،  در 
سریال امام علی )ع(، نماز میت را بر پیکر او اقامه کرد و سپس پیکر این هنرمند برای 

خاکسپاری به قطعه هنرمندان بهشت زهرا منتقل شد.
مراسم یادبود عنایت بخشی، روز چهارشنبه بیست و نهم بهمن‌ماه، از ساعت 
لی نرسیده به  لحسن )عج( واقع در سهروردی شما لی ۱۷در مسجد حجت‌ابن‌ا ۱۵:۳۰ا

لیزی برگزار خواهد شد. میدان پا

گزارشگزارش

  علمی علمی 

خــبرخــبر

 عنایت بخشی در قطعه هنرمندان 
آرام گرفت

گهی استخدام آ
لبرز قزوین از افراد واجد شرایط به شرح زیر دعوت به همکاری  یک شرکت معتبر تولیدی صنعتی واقع در شــهر صنعتی ا

می نماید:
توضیحاتمحل کارتعدادجنسیتواحدعنوان شغلردیف

تهران دفتر مرکزی2آقا ـ خانمحسابداری فروشکارشناس1
رشته تحصیلی مرتبط با حسابداری مالی، سابقه مرتبط 

حداقل5سال، تسلط به سیستم راهکاران، تسلط بر اصول 
حسابداری فروش

تهران دفتر مرکزی1آقاـ خانمصادراتکارشناس2
رشته تحصیلی بازرگانی، سابقه مرتبط حداقل3 سال، تسلط 

به سیستم راهکاران، تسلط بر اصول حسابداری فروش، مسلط 
به زبان انگلیسی

شهر صنعتی البرز2آقاـ خانمبازرگانی خارجیکارشناس3

رشته تحصیلی بازرگانی و مدیریت، آشنایی با امور گمرک و 
سامانه ثبت سفارش سیستم جامع، سابقه مرتبط حداقل3 

سال، مسلط به زبان انگلیسی، آشنایی با قوانین و مقررات 
تجارت بین الملل

شهر صنعتی البرز2آقابازرگانی داخلیکارشناس4
رشته تحصیلی بازرگانی، مهندسی مکانیک، برق و مهندسی 
مواد، سابقه مرتبط حداقل5 سال، تسلط به سیستم راهکاران

شهر صنعتی البرز1آقاکنترل کیفیتکارشناس5
رشته تحصیلی مهندسی مواد و سرامیک، سابقه مرتبط 

حداقل3سال، آشنایی با فرآیند کنترل کیفیت

شهر صنعتی البرز5آقافنیتکنیسین6
رشته تحصیلی مکانیک و برق، سابقه مرتبط حداقل3سال، 

آشنایی با ماشین آلات و تجهیزات کوره، پرس و بسته بندی

شهر صنعتی البرز3آقافنیکارشناس7
رشته تحصیلی مکانیک و برق، سابقه مرتبط حداقل5 سال، 

آشنایی با ماشین آلات و تجهیزات کوره، پرس و بسته بندی

8
سرپرست و 

سرشیفت
شهر صنعتی البرز3آقافنی

رشته تحصیلی مکانیک و برق، سابقه مرتبط حداقل5 سال، 
آشنایی با ماشین آلات و تجهیزات کوره، پرس و بسته بندی

شهر صنعتی البرز5آقاتولیدسرپرست9
رشته تحصیلی مکانیک و مهندسی مواد، سرامیک و شیمی، 

سابقه مرتبط حداقل5 سال، آشنایی باماشین آلات و تجهیزات 
کوره، پرس و بسته بندی، تسلط بر روند تولید کاشی و سرامیک

شهر صنعتی البرز5آقالیفتراکراننده10
مدرک تحصیلی حداقل دیپلم، گواهینامه رانندگی لیفتراک، 

سابقه رانندگی لیفتراک حداقل5 سال

*در کلیه مشاغل مطروحه حداکثر سن متقاضی35 سال در نظر گرفته شده است.
متقاضیان محترم رزومه خود را حداکثر تا تاریخ 1404/12/05 

در نرم افزارهای ایتا، بله و روبیکا به شماره 09107631536 ارسال نمایند. 

گهی مزایده فروش سهام          گهی مزایده فروش سهام         آ آ

لکیت سهام شرکت توسعه قوای محرکه تیوان )سهامی خاص(  را به صورت یکجا و  لتاً در نظر دارد 100 % ما لتاً و وکا شرکت بهمن موتور ) سهامی عام( اصا
با شرایط و مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی واگذار نماید.

قیمت پایه میلیون ریالتعداد سهام قابل عرضهسرمایه ثبت شده ) ریال (نوع فعالیتنام شرکت
مبلغ سپرده شرکت در 

مزایده       میلیون ریال

18.239.130.435.00018.239.130.43564،893،5823،244،679تولیدیتوسعه قوای محرکه تیوان )سهامی خاص(

موارد قابل توجه متقاضیان خرید سهام :
1-قیمت اعلامی فوق بهای پایه می باشــد. بدیهی است بالاترین قیمت پیشــنهادی مبنای معامله قرار خواهد گرفت و به پیشنهادات مخدوش، 

مشروط و یا مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد.
2-امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمی باشد. لذا متقاضی حقوقی ضمن به همراه داشتن معرفی نامه و اشخاص حقیقی 

گهی تا قبل از اتمام مهلت ) مندرج در بند ذیل ( نسبت به اخذ آن اقدام نمایند. با ارائه درخواست کتبی می توانند از تاریخ نشر آ
3-متقاضی/ متقاضیان بایســتی پیشنهاد خود نسبت به کل سهام عرضه شده، به همراه اصل ســند واریزی سپرده شرکت در مزایده را حداکثر تا 
ساعت 16 روز شنبه مورخ 1404/12/09 به نشانی اعلام شده تحویل و رســید دریافت نمایند. بدیهی است به پیشنهاداتی که درخارج از موعد اعلامی 

واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
4-تاریخ بازگشــایی پاکت ها در روز یک شنبه مورخ 1404/12/10 ساعت 10 صبح می باشد و حضور پیشــنهاد دهندگان یا نماینده قانونی ایشان با ارائه 

مدارک شناسایی معتبر، مجاز خواهد بود.
5-شرط واگذاری، خرید سهام به صورت یکجا و نقد می باشد.

لی، اقتصادی، فنی و حقوقی مورد واگذاری بوده و خریدار یا  گاهی کامل متقاضی نســبت به شــرایط ما 6-شــرکت در مزایده به معنی اطلاع و آ
خریداران با شرکت در مزایده، کلیه اختیارات خصوصاًً خیار غبن ولو فاحش را از خود سلب و ساقط می نمایند.

7-برنده مزایده متعهد به پرداخت کلیه دیون و بدهی های فعلی و آتی مورد معامله می باشد.
لباقی ثمن معامله بر اساس شرایط مندرج در قرارداد فروش تسویه خواهد شد. 8-ا

9-تشریفات مربوط به نقل و انتقال سهام مورد معامله نزد اداره کل ثبت شرکت ها و مؤسسات غیر تجاری، پس از تسویه کامل انجام خواهد شد.
10-چنانچه برنده مزایده در مهلت تعیین شده نســبت به عقد قرارداد، پرداخت مابقی ثمن معامله به کسر سپرده شرکت در مزایده و ارائه اسناد 
تضمین امتناع ورزد، سپرده وی به نفع شــرکت بهمن موتور )سهامی عام( ضبط خواهد شد و شرکت بهمن موتور )سهامی عام( مجاز است نسبت 

به عقد قرارداد با متقاضی / متقاضیان بعدی اقدام نماید. 
 11-استرداد سپرده شرکت در مزایده برنده دوم، منوط به انعقاد قرارداد و تسویه کامل ثمن معامله با برنده اول می باشد و عدم انعقاد قرارداد توسط 

برنده دوم نیز منجر به ضبط سپرده خواهد شد. سپرده شرکت در مزایده سایر اشخاص متقاضی، پس از برگزاری جلسه مزایده مسترد خواهد شد.
12-شرکت بهمن موتور در قبول و یا رد یک و یا تمامی پیشنهادات مختار است.

نشانی محل دریافت و تحویل اسناد مزایده و نحوه ارسال نحوه واریز سپرده شرکت در مزایدهنحوه دریافت اسناد مزایده

مراجعه حضوری و اخذ مستندات شرکت در 
مزایده با ارائه مدارک شناسایی معتبر

واریز به حساب شماره 296911402
بنام شرکت بهمن موتور )سهامی عام(              نزد 

بانک تجارت شعبه میدان آزادی کد 336

اصل مستندات پیشنهادی به همراه فیش واریزی در پاکت لاک و مهر 
شده تحویل اداره سهام شرکت بهمن موتور ) سهامی عام ( خواهد شد

 نشانی : تهران، بزرگراه شهید لشگری، کیلومتر 13، پلاک279
تلفن: 48081-021 داخلی 2274

گهی فراخوان ارزیابی کیفی آ
 به شماره 404-1/3-1013

)نوبت اول( 
شرکت دماوند انرژی عســلویه) به عنوان کارفرما( درنظر دارد 
 surgeflex40 مدل   Meggerبرند یاب  عیب  دستگاه  خرید 
 portable.Multifunctional cable Testing And Fault
Location System  را ازطریق مناقصه عمومی یک مرحله ای 

با شرایط زیر، از فروشنده ذیصلاح خریداری نماید.
شرایط پروژه: 

1-محل انجام کار:اســتان بوشهر، شهرســتان عسلویه، فاز 
دومجتمع های پتروشیمی ، شرکت دماوند انرژی عسلویه

2-مدت زمان انجام کار:3 ماه شمسی 
شرایط متقاضی:

1-داشتن تجربه کافی مرتبط با موضوع مناقصه 
2-توانائی ارائه تضمین شرکت درمناقصه از نوع ضمانتنامه بانکی 
ازکلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط دعوت می گردد نسبت به 
گهی نوبت  دریافت اســناد ارزیابی کیفی بلافاصله پس از چاپ آ

اول و حداکثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1404/12/09 اقدام نمایند.
متقاضیان شــرکت درمناقصه می توانند جهت دریافت اسناد 
مذکور ضمن ارائه تقاضای کتبی و فیش واریزی به مبلغ 2/000/000 
)دومیلیون ریال( به حساب شماره )2643041483( نزد بانک 
تجارت شعبه پارس عسلویه بنام شرکت دماوند انرژی عسلویه، 
به آدرس:بوشهر، شهرستان عســلویه، منطقه ویژه اقتصادی 
انرژی پارس ، فاز دوپتروشیمی ، ســه راه پتروشیمی، کیلومتر 
5 جاده شیرینو، سمت چپ، شــرکت دماوندانرژی عسلویه، 

امورحقوقی و پیمانها، مراجعه نمایند.
-ضمناشًــماره تماس امور حقوقی و پیمانهای شرکت دماوند 

انرژی عسلویه07737295558 می باشد.
سایرتوضیحات: 

*آخرین مهلت تحویل پاکات اسناد ارزیابی کیفی تا ساعت 14 
روز سه شنبه مورخ 1404/12/19 می باشد.

گروه صنعتی ایران خودرو درنظردارد به نمایندگی از شــرکتهای تابعه خود، 
تعدادی از اقلام ضایعاتی تولیدی و غیرتولیدی آن شرکتها را از طریق مزایده 

عمومی به فروش برساند.
مزایده عمومی اقلام ضایعاتی تولیدی و غیرتولیدی شــماره 91 ـ 4 )شرکت 

ایتراک(:
اقلام ضایعاتی تولیدی بدنه ای )انهدامی( و غیرتولیدی )فلزات ـ پلیمری و 

پلاستیکی ـ اداری(
مزایــده عمومی اقلام ضایعاتــی غیرتولیدی شــماره 92 ـ 4 )ریخته گری 

آلومینیوم(:
انواع ضایعات آلومینیومی)دلمه و سرباره آلومینیوم ـ براده، پلیسه و سرباره 

آلومینیوم کیوب(
زمان برگزاری مزایده:

از ساعت 08:30 تا 15:00 روز شنبه مورخ 1404/12/02 لغایت روز سه شنبه مورخ 1404/12/05
ـ آدرس جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده:

تهران، کیلومتر14 اتوبان تهران ـ کرج، به سمت پیکانشهر )شهرک آزادشهر(، 
خیابان هشــتم غربی، انتهای بلوار گیاه شناسی، درب2 سایت مزایده ایران 
خودرو، جهت کســب اطلاعات بیشتر با شــماره تلفن های 48279202 ـ 

44796956 تماس حاصل فرمایید.
ـ آدرس جهت بازدید از اقلام شرکت ایتراک:*91 ـ 4*

کیلومتر12بزرگراه شهید لشگری )مخصوص کرج( جنب شرکت سایکو شرکت 
ایتراک درب شماره 1؛ جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص بازدید از اقلام 

با )آقای شکاری( به شماره تلفن *48926893 ـ 021* تماس حاصل فرمایید.

آدرس جهت بازدید از اقلام مزایده ریخته گری آلومینیوم:*92 ـ 4*
جاده ترانزیت تهران زنجان بعد از تاکســتان کیلومتر17 ابهر به تاکســتان 
مقابل روستای قروه شرکت ریخته گری آلومینیوم ایران خودرو؛ جهت کسب 
اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفن: 09124851358 )آقای محسن غنی پور( 

تماس حاصل فرمایید.
مبلغ و نحوه واریز وجه سپرده شرکت در مزایده:

لغ اعلام شده  *مبلغ سپرده شرکت در مزایده جهت اقلام ضایعاتی طبق مبا
در فرم پیشنهاد قیمت به صورت فیش واریزی بایستی صورت پذیرد.

لیف مقرر در  *شرکت در مزایده و ارائه پیشــنهاد به منزله قبول شروط و تکا
اســناد مزایده بوده و مزایده گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. 

ضمناً مشروح شرایط در اسناد مزایده به طور کامل درج خواهد گردید.
لعــه و با ورود  *شــرکت کنندگان باید مدارک را پــس از اخذ به دقت مطا
اطلاعات صحیح، امضاء نموده و به همراه کپی شناســنامه و کارت ملی در 

پاکتهای دربسته به متصدی مزایده، تحویل نمایند.
*کلیه وجوه دریافتی از بابت فــروش اقلام موضوع مزایده به صورت نقدی 
لیات، عوارض و حقوق دولتی طبق مقررات و قوانین و  می باشد و هرگونه ما

گهی و کارشناسی مزایده به عهده برنده مزایده می باشد. همچنین هزینه آ
***قابل توجه مشتریان محترم:***

برای جلوگیری از هرگونه سوء اســتفاده افراد و سایت های سودجو مقتضی 
است جهت اخذ اطلاعات تکمیلی به کانال تلگرامی ذیل مراجعه فرمایید.

t.me/mozayedeIrankhodro

گهی برگزاری مزایده عمومی اقلام ضایعاتی تولیدی و غیرتولیدی شرکت  آ
ایتراک و ریخته گری آلومینیوم

شماره 91 ـ 4 ـ 92 ـ 4

هیأت مدیره شرکت فنرسازی زر )سهامی عام(

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام
 شرکت فنرسازی زر )سهامی  عام(

گروه خودروسازی سایپا 
)سهامی عام( شماره ثبت ۹۴۰۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۱۸۶۴۸۵ شرکت فنرسازی زر )سهامی عام(

بدین وسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت فنر سازی زر )سهامی عام( یا نمایندگان قانونی آن ها دعوت به عمل می آید 
خ 1404/12/11در محل سالن  تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام این شرکت که در ساعت 9:00 صبح روز مور
ج( جنب شرکت زامیاد برگزار می گردد،  اجتماعات شرکت فنرسازی زر واقع در تهران - کیلومتر 1۵ بزرگراه فتح )جاده قدیم کر

حضور به هم رسانند. 
سهامداران حقیقی می توانند شخصاً یا از طریق وکیل با ارائه وکالت نامه رسمی و یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب 
یا  ارائه مدرک وکالت  یا نمایندگان شخص حقوقی صاحب سهم به شرط  نیز نماینده  سهم و درخصوص سهامداران حقوقی 
نمایندگی با امضای صاحبان امضای مجاز شخص حقوقی، در جلسه مجمع عمومی فوق العاده حضور به هم رسانند. لازم به 
ذکر است سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آنان می توانند جهت دریافت برگ ورود به جلسه با در دست داشتن اصل 
اوراق سهام و یا گواهی سازمان بورس اوراق بهادار و مدرک شناسایی اصل )شناسنامه و کارت ملی( از ساعت 8:00 الی 9:00 
صبح تاریخ فوق الذکر به محل اداره سهام شرکت واقع در آدرس فوق مراجعه و نسبت به اخذ برگه ورود به جلسه اقدام نماید.

ارائه وکالت نامه رسمی و یا معرفی نامه توسط نمایندگان قانونی سهامداران حقوقی محترم 
علاوه بر مدارک فوق ضروری می باشد. 

همچنین در راستای اجرای تعهدات خود آن دسته از سهامداران محترم که امکان حضور در مجمع را ندارند می توانند مجمع 
طریق  از  را  خود  پرسش های  و  مشاهده   WWW.zarspring.com اینترنتی  آدرس  طریق  از  آنلاین  به صورت  را  مذکور 

سایت مذکور برای شرکت ارسال نمایند.
دستور جلسه: 

1 استماع گزارش توجیهی هیأت مدیره درخصوص افزایش سرمایه از محل سود انباشته. 
2 استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی درخصوص افزایش سرمایه از محل سود انباشته.

3 بررسی و تصمیم گیری درخصوص افزایش سرمایه از محل سود انباشته.
4 اصلاح ماده ۵ اساسنامه شرکت درخصوص میزان سرمایه و تعداد سهام.

5 اصلاح ماده 13 اساسنامه شرکت درخصوص حق تقدم در خرید سهام جدید. 
6 تصمیم گیری در مورد سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده شرکت می باشد.

گهی مناقصه عمومی (شماره 1404/274-1 )آ
شرکت ایران ترانسفو 

درنظر دارد خریــد ابزار آلات براده برداری شــامل هولدر، 
بوهلر، فشــنگی کولت، ســنباده نواری و ســه نظام طبق 
مشــخصات مندرج در اســناد مناقصــه را ازطریق مناقصه 
عمومــی خریداری نمایــد. متقاضیان مــی توانند جهت 
اخذ اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفــن 024-33790548 
داخلــی 2752 از ســاعت 17-9 تماس حاصــل نموده و 
گهی نســبت به  حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشــار آ
 دریافت اسناد و مشــخصات کامل از طریق مراجعه به سایت

www.iran-transfo.com  و یا اعــزام نماینده خود به همراه 
معرفی نامه جهت اخذ مدارک و ارائه پاسخ اقدام نمایند.

شرکت ایران ترانسفو در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده 
مختار است.

گهی به عهده برنامه مناقصه میباشد. هزینه چاپ آ
آدرس: زنجان -کیلومتر 4 جاده تهران شرکت ایران 

ترانسفو)واحد خرید مواد داخلی /عمومی (

گهی مناقصه عمومی (  شماره 1404/273-1 )آ
شرکت ایران ترانسفو

درنظر دارد خرید ابزارآلات براده برداری شامل انواع قلاویز 
، حدیده طبق مشخصات مندرج در اسناد مناقصه را ازطریق 
مناقصه عمومــی خریداری نماید. متقاضیــان می توانند 
 جهت اخذ اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 024-33790548 
داخلــی 2752 از ســاعت 17-9 تماس حاصــل نموده و 
گهی نسبت به  حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشــار آ
 دریافت اسناد  و مشــخصات کامل از طریق مراجعه به سایت
 www.iran-transfo.com و یا اعزام نماینده خود به همراه 

معرفی نامه جهت اخذ مدارک و ارائه پاسخ اقدام نمایند.
شرکت ایران ترانسفو در رد یا قبول پیشنهادات ارائه شده 

مختار است.
گهی به عهده برنده مناقصه میباشد. هزینه چاپ آ

آدرس:زنجان -کیلومتر 4 جاده تهران 
شرکت ایران ترانسفو)واحد خرید مواد داخلی /عمومی( 
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